

**Karmøy kommune**

Rådhuset

postboks 167

4291 KOPERVIK

Telefon: 52 85 75 00

E-post: post@karmoy.kommune.no

Hjemmeside: <https://www.karmoy.kommune.no/no>**Driftstilskudd til frivillige organisasjoner - søknad**

Opplysninger om søker		
Søker er		
<input type="checkbox"/> Virksomhet uten organisasjonsnr.		
<input checked="" type="checkbox"/> Virksomhet med organisasjonsnr.		
Org.nr. 996975053		
Forening/organisasjon Kompani Haugesund		
Adresse Strandgaten 178	Postnr. 5501	Poststed Haugesund
E-postadresse dans@kompanihaugesund.no		Telefon 99454797
Internettadresse kompanihaugesund.no		Bankkonto 3240 07 53147
Kontaktperson:		
Fornavn og ev. mellomnavn PANISARA	Etternavn WANLOPBANHAN	
E-postadresse panisarawanlopbanhan@gmail.com		Mobilnr. 41382320
Kontaktpersonens funksjon Styremedlem		

Medlemstall	
Det er kun medlemmer som har betalt kontingent som skal regnes med. En person teller kun som ett medlem selv om vedkommende er med i flere grupper.	
Antall medlemmer bosatt i kommunen	2
Antall medlemmer fra 0 - 19 år, bosatt i kommunen	0
Totalt antall aktive medlemmer	24

Søknad om tilskudd	
Tilskudd vurderes på bakgrunn av aktivitetsnivå og nivå på driftskostnader. Tilskuddet kan gis som delvis kompensasjon for utgifter.	
Tilskuddsordning: <input checked="" type="checkbox"/> Driftstilskudd til frivillige organisasjoner	
Søknadsbeløp	20 000
Organisasjonens driftsinntekter siste år	213 888
Organisasjonens driftskostnader siste år	173 620

Begrunnelse for søknad

Spesifiser søknad om aktivitetstilskudd

SØKNAD OM DRIFTSSTØTTE FOR 2023

På vegne av Kompani Haugesund søker jeg Karmøy kommune om driftstilskudd på 20.000 kr.

Siden oppstarten i 2011 har vi beholdt en driftsmodell i kompaniet som vi nå er i gang med å utfordre og videreutvikle. Det foreligger et stort ønske om å endre strukturen i vår organisasjon for å kunne ta kompaniet videre i en ny og forfriskende retning. I år vil det skjer store omveltninger i organisasjonen vår som har ført til at vi har måttet avsatt midler til dette. Vi ser fremover, og det blir mer og mer fremtredende hvor viktig det er for det helhetlige bildet og for fremdriften i kompaniet med en fast ansatt som produsent. Samt øke sjansene for flere faste ansettelser i kompaniet. Følgelig vil vi kunne fortsette vårt arbeid med å videreutvikle dansekonsten i Nord Rogaland gjennom å skape selvstendige prosjekter, samtidig som vi fortsetter samarbeidet vårt med andre kunstnere i regionen. På denne måten vil det være mulig for kompaniet å vise en stor variasjon av forestillinger og nå til et bredt publikum av alle målgrupper og kulturelle bakgrunn. Dette er viktig for oss for å kunne jobbe videre med å gjøre Haugalandet attraktivt for profesjonelle dansekonstnere og skape flere arbeidsplasser ved å produsere forestillinger av høy kvalitet.

Det at Kompani Haugesund brenner for dansen, er det ingen tvil om. Vi ønsker å spre mest mulig danseglede ut til alle og enhver Haugalending, samt representere regionen vår gjennom arbeidet vårt mot å bane nye veier for dansekonsten i Norge. Vi gleder oss til hva fremtiden bringer!

PLANLAGTE PROSJEKTER I 2023

Vi er fremdeles tidlig i 2023 og antall prosjekter vil stadig vokse. Her er prosjektene som er lagt til i kalenderen hittil.

The Sacred Veil

Sted: Tysvær og Bergen

Når: 11. mars og 12. mars

Denne rørende forestillingen som tok form under fjorårets Kulturnatt skal, i regi av Kammerkoret Bocca og musikere fra Munor-ensemblet sammen med dansere fra Kompani Haugesund, på turné!

PODIUM

Sted: Festiviteten, Haugesund

Når: 20. juni - 25. juni

Kompaniet skal fortsette det årlige samarbeidet hvor musikere fra PODIUM og Kompani Haugesunds dansere skal utforske, koreografere og komponere musikken og dansen i et likeverdig samarbeid.

Kulturnatt 2023

Sted: Haugesund

Når: 21. oktober

Under årets Kulturnatt skal Kompaniet bidra med sitt faste innslag denne gang i form av en site specific forestilling. Det skal bli spennende å se hvordan sammensmeltingen av dans og omgivelse lar seg utforme!

Andre planlagte prosjekter

En av våre største ønsker og som vi arbeider mot i år er å kunne skape en ny helaften med koreograf-duo

Herstad/Berstad i spissen. Videre jobber kompaniet også med en mulighet for å turnere med den multikunstneriske forestillingen "Teenages" som ble vist under Podium-festivalen i fjor.

I tillegg til kompaniets forestillinger har vi medlemmer som har egne prosjekter. Ludvig Herstad og Oda Østenstad Fjell sammen med Walk Dance Company skal i gang med å produsere en helaften med arbeidstittelen "Pinocchio-paradokset" som har premiere i Festiviteten i november dette året.

For øyeblikket står kompaniet overfor en organisasjonsendring hvor vi blant annet ønsker å legge mer vekt på produksjoner som en av våre fremste prioriteringer. På denne måten gir vi rom for flere muligheter til å dele og formidle den nydelige dansekunsten som finnes i oss som kompani.

BARN OG UNGE

I dette året ligger det et sterkt ønske om å kunne dele mer dans gjennom workshops for de unge. Vårt fokus er rettet mot kontinuiteten av det å kunne bidra, gi og vise. Vi gleder oss til det årlige sommerkurset hvor vi i år står sterkere gjennom et samarbeid med Kick Dansestudio. Det jobbes også stadig med å få formidlet det vi viser på scenen gjennom Den Kulturelle Skolesekken til ungdommene vi har på Haugalandet.

SAMARBEIDSPARTNERE

I 2023 fortsetter vi det gode samarbeidet vi har med PODIUM, Kulturnatt, Laastad og Munor. Vi har vært heldige å få være på Haugesund Teater sine lokaler ved en rekke anledninger i fjor og regner med at det vil dukke opp flere muligheter for samarbeid her. Det gleder oss at forespørselen etter dans for eventer og markeringer har hatt en betydelig økning, og vi ser frem til prosjektene som skjer.

Med denne søknaden håper vi at Karmøy kommune vil se verdien av det vi skaper og dermed fortsetter å støtte vårt arbeid. Det som opptar oss mest for tiden er hvordan Kompani Haugesund kan profesjonaliseres og hvordan vi kan jobbe mot å få faste lokaler og faste stillinger. Det andre som alltid vil oppta oss er spørsmålet på hvordan vi kan få muligheten til å dele og videreformidle dans oftere, dette forblir en av våre største hjertesaker. Vi har bemerket oss at Haugalandet har fått et stempel på å være innehaver av vel representerende danse-byer som følge av at det stadig utdannes nye dansekunstnere fra regionen vår. Dette er noe vi er utrolig stolte over og ønsker å bygge videre på.

Til sist ønsker vi å fremheve det faktum at støtten fra Karmøy Kommune har gjort det mulig for oss å fortsette arbeidet vårt for dansen. Vi takker inderlig for den kontinuerlige støtten vi har fått inntil nå!

Med vennlig hilsen,

Eva Grainger, styreleder

Martine Bentsen, nestleder og økonomiansvarlig

Søkes det støtte fra andre kommunale instanser?

- Ja
 Nei

Oppgi navn på instanser

Haugesund Kommune

Søknadssum

30 000

Dokumentasjon

Følgende må vedlegges søknaden:ÅrsberetningBudsjetRegnskap

Type vedlegg	Last opp vedlegg	Ettersendes
Årsbetning	Årsberetning 2022.pdf	<input type="checkbox"/> per post

Driftstilskudd til frivillige organisasjoner - søknad

Type vedlegg Budsjett	Last opp vedlegg Driftsbudsjett-2023- Kompani-Haugesund-Ark-1- 1.pdf	Ettersendes <input type="checkbox"/> per post
Type vedlegg Regnskap	Last opp vedlegg Resultatregnskap - 2022 sammenlignet med 2021 Avdeling Drift.pdf	Ettersendes <input type="checkbox"/> per post